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Provincie Oost-Vlaanderen B/C criterium 2de dag
Aalst, 4-3-2018

1 - B/C criterium 2de dag 4-3-2018 - 14:00

Programmanr. 1 200m schoolslag 9 - 10 jaar
4-3-2018 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Steenbeke Jinne DDZZ/21030/08 3:53.68 3:36.13 266 B
100m: 1:45.35 200m: 3:36.13

9 jaar, Jongens

FF De Man Justin FFDDZZ/11040/09 NT C

9 jaar, Meisjes

1. Van den Eede Olivia AZL/21075/09 NT 4:15.74 160 C
100m: 2:03.69 200m: 4:15.74

2. Vannieuwenborgh Free AZL/21074/09 NT 4:51.02 109 C
100m: 2:19.48 200m: 4:51.02

dis Kazadi Matamba Lyza disZNA/21220/09 NT C
SW 7.1.b - Na S of KP, vlinderslag benen niet uitgevoerd voor 1ste schoolslagbeenbeweging.

10 jaar, Jongens

1. Felies Jarne LZV/11035/08 4:17.51 4:04.78 139 C
100m: 1:58.94 200m: 4:04.78

2. Hemelsoet Eben DDZZ/11035/08 NT 4:22.36 113 C
100m: 2:06.00 200m: 4:22.36

dis De Wolf Gilles disAZL/11073/08 NT C
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Steenhout Augustine disZVW/11026/08 NT C
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Van Daele Kevin disZNA/11162/08 NT C
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

10 jaar, Meisjes

1. Goossens Tara LZV/21034/08 4:15.04 4:02.93 187 C
100m: 2:02.17 200m: 4:02.93

2. Meirsman Carlijne TSZ/21036/08 NT 4:10.28 171 C
100m: 2:02.32 200m: 4:10.28
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Provincie Oost-Vlaanderen B/C criterium 2de dag
Aalst, 4-3-2018

Programmanr. 2 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
4-3-2018 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

dis Bogaert Briek disFIRST/11145/07 NT C
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

12 jaar

1. Haegeman Yoran FIRST/11099/06 NT 4:21.23 77 C
100m: 1:58.36 200m: 4:21.23

13 jaar

1. Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05 NT 3:16.56 182 B
100m: 1:30.61 200m: 3:16.56

2. De Waegeneer Brent AST/00000/05 NT 3:56.19 105 C
100m: 1:49.19 200m: 3:56.19

3. De Saeger Sander AST/11019/05 NT 3:57.42 103 B
100m: 1:49.86 200m: 3:57.42

dis Samaes Yme disAST/11025/05 NT C
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

14 jaar

1. Vermeire Yorben FIRST/11036/04 NT 3:04.42 221 C
100m: 1:28.02 200m: 3:04.42

2. Cockheyt Joeri MEGA/21142/04 3:18.35 3:08.32 207 B
100m: 1:28.36 200m: 3:08.32

3. Sapijn Kobe FIRST/11007/04 3:33.26 3:19.45 174 B
100m: 1:32.76 200m: 3:19.45

dis Erauw Diego disZVW/11014/04 NT C
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

15 - 16 jaar

1. Hollevoet Robbe STW/11103/02 NT 2:40.52 335 B
100m: 1:16.44 200m: 2:40.52

2. De Pril Daan FIRST/11014/02 2:53.33 2:45.20 307 B
100m: 1:15.71 200m: 2:45.20

3. Jacobs Ben LZV/10250/02 3:05.09 2:52.11 271 B
100m: 1:17.47 200m: 2:52.11

4. Dysserinck Levi SWEM/11041/02 NT 2:54.00 263 B
100m: 1:15.07 200m: 2:54.00

5. Pontzeele Jens FIRST/10667/03 NT 3:05.50 217 B
100m: 1:28.16 200m: 3:05.50

6. De Roose Gatien RSC/11009/02 3:29.66 3:29.50 150 B
100m: 1:32.10 200m: 3:29.50

7. De Backer Tibo SWEM/11016/03 3:41.02 3:30.34 148 B
100m: 1:38.41 200m: 3:30.34

8. Bogaert Louis AST/11020/03 4:02.50 3:48.97 115 C
100m: 1:42.38 200m: 3:48.97
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Provincie Oost-Vlaanderen B/C criterium 2de dag
Aalst, 4-3-2018

Programmanr. 2, Jongens, 200m vlinderslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Cousserier Jorben FIRST/11095/03 NT 3:54.38 107 C
100m: 1:47.56 200m: 3:54.38

dis Noerens Andres disFIRST/11119/02 NT B
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Schellemans Seppe FFFIRST/11031/03 NT B
FF Janssens Jasper FFLZV/10254/02 3:08.20 C

17 - 18 jaar

1. Ghekiere Fabrice FIRST/10697/01 3:16.65 2:59.86 238 B
100m: 1:24.40 200m: 2:59.86

2. Slos Robbie FIRST/10712/01 NT 3:00.91 234 B
100m: 1:24.16 200m: 3:00.91

3. Dispa Thibaut ZVW/11012/00 NT 3:03.77 223 C
100m: 1:31.25 200m: 3:03.77

dis D'hondt Cyriel disRSC/11056/00 NT B
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Serraris Damien disFIRST/10632/00 NT B
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

dis Vanooteghem Pieter-Jan disFIRST/11146/01 NT C
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis De Wilde Lennert disSWEM/11001/00 2:59.53 B
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Roelandt Frederick disLZV/10212/00 2:54.71 C
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

19 jaar en ouder

1. De Letter Gerard SWEM/10095/96 NT 3:01.20 233 C
100m: 1:20.63 200m: 3:01.20

2. Nimmegeers Ben SWEM/10170/96 3:03.50 3:09.21 204 C
100m: 1:23.31 200m: 3:09.21

dis Soetinck Joachim disZNA/10461/99 NT C
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 3 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
4-3-2018 - 14:34 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Van de Putte Julie FIRST/21125/07 NT 4:09.56 116 C
100m: 1:56.91 200m: 4:09.56

12 jaar

dis De Geyter Delphine disFIRST/21126/06 NT C
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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Provincie Oost-Vlaanderen B/C criterium 2de dag
Aalst, 4-3-2018

Programmanr. 3, Dames, 200m vlinderslag

13 jaar

1. Savat Julie FIRST/21072/05 3:36.31 3:32.46 188 B
100m: 1:37.62 200m: 3:32.46

2. Vander Beken Nisa FIRST/21137/05 NT 3:55.00 139 C
100m: 1:49.41 200m: 3:55.00

3. Apostolescu Yasmine RSC/21022/05 NT 4:01.11 128 B
100m: 1:54.40 200m: 4:01.11

dis Audenaert Vigdis disFIRST/21104/05 NT C
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF De Carne Mila FFFIRST/21008/05 NT B

14 jaar

1. Bisback Marie FIRST/21093/04 NT 3:12.91 251 B
100m: 1:32.03 200m: 3:12.91

2. Moreels Marta AST/21018/04 NT 3:14.88 244 C
100m: 1:30.69 200m: 3:14.88

3. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 3:15.95 3:15.44 242 B
100m: 1:30.32 200m: 3:15.44

4. Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04 NT 3:20.21 225 B
100m: 1:30.59 200m: 3:20.21

5. Vander Kelen Fleur FIRST/21020/04 3:44.71 3:22.54 217 B
100m: 1:30.26 200m: 3:22.54

6. Bisback Margot FIRST/21092/04 NT 3:24.49 211 B
100m: 1:32.11 200m: 3:24.49

7. Crabbe Lore AST/21036/04 3:28.34 3:24.76 210 B
100m: 1:29.54 200m: 3:24.76

8. Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 3:37.04 3:25.44 208 B
100m: 1:33.56 200m: 3:25.44

9. Diependaele Sien FIRST/21090/04 NT 3:49.48 149 C
100m: 1:47.14 200m: 3:49.48

dis Baeke Ade disFIRST/21088/04 NT B
SW 4.4 - valse start

FF Schouppe Ines FFAST/21015/04 4:01.35 C

15 - 16 jaar

1. Steenbeke Frauke MEGA/21065/03 2:44.38 2:49.14 373 B
100m: 1:18.85 200m: 2:49.14

2. Vanden Noortgate Iona AST/21034/02 3:19.44 2:57.97 320 B
100m: 1:19.70 200m: 2:57.97

3. Hautekier Sofie DDZZ/20162/03 3:25.00 3:09.75 264 B
100m: 1:27.92 200m: 3:09.75

4. Van De Voorde Silke SWEM/20163/02 3:16.66 3:20.26 225 B
100m: 1:31.16 200m: 3:20.26

5. Huberty Maren FIRST/20684/03 3:30.47 3:25.00 209 B
100m: 1:32.95 200m: 3:25.00

dis Mathys Jana disFIRST/20627/02 3:03.06 B
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Everaet Indra disSWEM/20152/03 3:39.09 B
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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Provincie Oost-Vlaanderen B/C criterium 2de dag
Aalst, 4-3-2018

Programmanr. 3, Dames, 200m vlinderslag

17 - 18 jaar

1. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 NT 2:47.50 384 B
100m: 1:17.00 200m: 2:47.50

2. Van schoorisse Nikita RSC/21053/00 2:50.50 3:17.42 234 B
100m: 1:28.01 200m: 3:17.42

19 jaar en ouder

1. Nimmegeers Liesa SWEM/20169/98 3:33.92 3:39.30 171 C
100m: 1:38.14 200m: 3:39.30

2. De Roose Sarah RSC/21004/96 3:42.57 3:47.78 152 C
100m: 1:47.39 200m: 3:47.78

Programmanr. 4 200m wisselslag 9 - 10 jaar
4-3-2018 - 14:53 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Van Gysel Maite SWEM/21035/08 3:27.32 3:18.19 257 B
2. Vermeir Marie LZV/21036/08 3:32.41 3:20.28 249 B
3. Michiels Nore TSZ/21028/08 3:28.72 3:24.44 234 B

10 jaar, Jongens

1. Fransen Thibeau TSZ/11027/08 NT 3:50.27 121 C

10 jaar, Meisjes

1. Conte Federica RSC/21060/08 4:13.99 4:01.22 142 C
2. Petereyns Lieke DDZZ/21031/08 NT 4:02.19 141 C

Programmanr. 5 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
4-3-2018 - 15:18 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Boodts Gerben TSZ/11025/07 NT 1:17.51 221 B
2. Verduyn Wannes FIRST/11131/07 1:18.15 1:18.25 215 B
3. Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 1:30.29 1:21.40 191 B
4. Van De Gender Nils STW/11120/07 1:22.67 1:21.70 189 B
5. Penneman Emiel STW/11116/07 1:33.16 1:31.81 133 B

11 jaar

1. Van den Borre Sam ZVW/11019/07 1:25.71 1:25.28 166 C
2. Van Steenwinkel Vander AZL/11064/07 1:37.41 1:26.13 161 C
3. Van den Eede Simon AZL/11067/07 NT 1:29.97 141 C
4. Bogaert Briek FIRST/11145/07 1:30.40 1:32.92 128 C
5. Willems Lowie ZNA/11147/07 1:40.70 1:34.62 121 C
6. Van Lierde Frederik ZNA/11157/07 1:39.74 1:35.07 120 C
7. Florin Maarten FIRST/11136/07 1:42.65 1:35.69 117 C
8. Verhulst Lennert AZL/11071/07 NT 1:47.66 82 C

FF Van Hoezen Sven FFZNA/11154/07 1:32.81 C
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Provincie Oost-Vlaanderen B/C criterium 2de dag
Aalst, 4-3-2018

Programmanr. 5, Heren, 100m vrije slag

12 jaar

1. Vellemans Sam ZNA/11091/06 1:24.59 1:19.70 203 B

12 jaar

1. Cornelis Isaac RSC/11051/06 1:17.42 1:16.95 226 C
2. Verbist Benjamin STW/11144/06 1:24.25 1:17.26 223 C
3. Haegeman Yoran FIRST/11099/06 1:19.86 1:21.71 189 C
4. D'haese Jenne LZV/11030/06 1:34.48 1:22.21 185 C
5. Vanden Eynde Xander RSC/11061/06 1:30.44 1:23.17 179 C
6. Volkaert Dante ZVW/11021/06 1:23.59 1:23.88 174 C
7. Ramirez Elias LZV/11049/06 NT 1:28.48 149 C
8. Kiango Ramu AZL/11079/06 NT 1:29.93 141 C
9. Pontzeele Wout FIRST/11138/06 1:41.78 1:35.07 120 C

FF De Backer Stijn FFZNA/11086/06 1:21.72 C

13 jaar

1. Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05 1:06.54 1:07.50 335 B
2. Hebb Quinten STW/11041/05 1:08.22 1:08.18 325 B
3. Rottiers Boris FIRST/11067/05 1:11.56 1:12.02 276 B
4. Felies Enver LZV/11002/05 1:14.87 1:12.07 275 B
5. Goossens Torsten LZV/11022/05 1:17.87 1:15.30 241 B
6. Murat Emir TSZ/11017/05 1:16.55 1:16.06 234 B
7. De Saeger Sander AST/11019/05 1:24.39 1:23.89 174 B

13 jaar

1. Samaes Yme AST/11025/05 1:13.75 1:13.47 260 C
2. Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 1:16.67 1:14.15 253 C
3. Appelmans Gerben ZNA/11125/05 1:18.28 1:14.90 245 C
4. Veldeman Senne ZNA/11152/05 NT 1:15.42 240 C
5. D'Hooghe Kamiel MEGA/11197/05 NT 1:16.50 230 C
6. De Waegeneer Brent AST/00000/05 1:20.69 1:19.03 209 C
7. Dewaele Ethan RSC/11055/05 1:40.41 1:21.50 190 C
8. Van Esch Milan ZNA/11165/05 1:38.28 1:23.26 178 C
9. Baeyens Mauro ZNA/11164/05 1:40.74 1:30.47 139 C

14 jaar

1. Sapijn Kobe FIRST/11007/04 1:08.20 1:07.47 336 B
2. De Smet Giel ZNA/11016/04 1:13.91 1:09.13 312 B
3. Cockheyt Joeri MEGA/21142/04 1:12.28 1:10.01 300 B
4. Bougrea Rayan STW/11135/04 1:11.67 1:10.37 296 B

14 jaar

1. Vermeire Yorben FIRST/11036/04 1:09.82 1:07.63 333 C
2. Erauw Diego ZVW/11014/04 1:08.25 1:12.09 275 C
3. Janssens Wouter LZV/11016/04 1:27.17 1:14.29 251 C
4. De Boevere Mathis DDZZ/11021/04 1:32.84 1:19.94 202 C
5. Van Den Bossche Jonas STW/11046/04 1:26.88 1:22.69 182 C

FF Vissers Pablo FFZNA/11181/04 1:13.69 C
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Provincie Oost-Vlaanderen B/C criterium 2de dag
Aalst, 4-3-2018

Programmanr. 5, Heren, 100m vrije slag

15 - 16 jaar

1. Franssens Maurits ZNA/10523/02 1:02.51 1:00.44 467 B
2. Barragan Torres Lukas DDZZ/11002/03 1:03.37 1:00.68 462 B
3. Raemaekers Louis AZL/10186/03 1:03.40 1:00.94 456 B
4. Hollevoet Robbe STW/11103/02 1:03.25 1:01.30 448 B
5. Dysserinck Levi SWEM/11041/02 1:04.51 1:01.94 434 B
6. Noerens Andres FIRST/11119/02 1:03.66 1:01.95 434 B
7. De Meester Wout STW/11108/02 1:03.62 1:02.96 413 B
8. Peeters Jaron ZNA/11058/02 1:05.22 1:03.61 401 B
9. De Roose Gatien RSC/11009/02 1:04.73 1:03.95 394 B

10. Van Hoecke Emile MEGA/11066/03 1:03.40 1:05.32 370 B
11. De Pril Daan FIRST/11014/02 1:05.74 1:06.17 356 B
12. Pontzeele Jens FIRST/10667/03 1:09.81 1:06.58 349 B
13. Lybeert Jelle STW/11071/03 1:10.44 1:07.50 335 B
14. Van Audenhove Warre ZNA/11014/02 1:08.13 1:07.89 329 B
15. Roels Brent LZV/11027/03 1:15.60 1:07.97 328 B
16. Van Caeneghem Nick ZNA/11040/03 1:13.91 1:10.00 300 B
17. De Backer Tibo SWEM/11016/03 1:08.99 1:10.19 298 B
18. De Vreese Ruben ZNA/11074/03 1:14.82 1:11.82 278 B
19. Apostolescu Yanik RSC/11008/03 1:17.05 1:13.86 256 B
FF Schellemans Seppe FFFIRST/11031/03 1:09.51 B

15 - 16 jaar

1. Maaroufi Ismael FIRST/11080/03 1:06.61 1:05.65 364 C
2. Van den Abbeele Tim ZNA/11182/03 1:11.62 1:10.39 295 C
3. Van Langenhove Gabriel ZNA/11067/03 1:14.98 1:11.39 283 C
4. Bogaert Louis AST/11020/03 1:12.26 1:11.48 282 C
5. Coussens Bavo LZV/11029/03 1:18.13 1:11.66 280 C
6. Simoens Kian MEGA/11143/02 1:16.58 1:12.07 275 C
7. Vereecke Wout ZVW/11022/03 1:16.41 1:16.09 234 C
8. Cousserier Jorben FIRST/11095/03 1:22.39 1:23.17 179 C
9. Lanckman Nick LZV/11032/02 1:26.34 1:24.25 172 C

10. Van der Vloedt Liam ZVW/11023/03 1:20.01 1:25.67 164 C
FF Wittebolle Robin FFRSC/11062/03 1:36.50 C

17 - 18 jaar

1. Serraris Damien FIRST/10632/00 58.60 58.01 528 B
2. Van Lierde Arnaud ZNA/10508/01 1:03.48 1:01.95 434 B
3. Van Walle Jonas STW/11058/00 1:05.42 1:04.41 386 B
4. De Wilde Lennert SWEM/11001/00 1:04.78 1:05.65 364 B
5. Slos Robbie FIRST/10712/01 1:08.39 1:07.16 340 B
6. D'hondt Cyriel RSC/11056/00 1:11.73 1:09.57 306 B

FF De Letter Bart FFSWEM/10121/00 1:05.24 B
FF Janssens Yorgen FFZNA/11007/01 1:04.56 B

17 - 18 jaar

1. Van Cauwenberghe Lucas DDZZ/10125/01 1:01.69 1:00.81 459 C
2. Moens Zenn ZNA/10513/01 1:16.94 1:10.80 290 C
3. Moerenhout Milan ZVW/10143/00 1:13.66 1:12.43 271 C
4. Hellebaut Seppe ZVW/11008/01 1:14.39 1:16.39 231 C
5. Saeys Koen LZV/11011/01 1:22.14 1:18.66 212 C
6. Vanooteghem Pieter-Jan FIRST/11146/01 1:23.91 1:20.69 196 C

FF Moerenhout Joran FFZVW/10144/01 1:06.58 C
FF Coppens Yorick FFZNA/10478/01 1:09.74 C
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Provincie Oost-Vlaanderen B/C criterium 2de dag
Aalst, 4-3-2018

Programmanr. 5, Heren, 100m vrije slag

19 jaar en ouder

1. De Braekeleer William DDZZ/10150/97 1:00.59 1:00.14 474 B

19 jaar en ouder

1. De Letter Gerard SWEM/10095/96 1:03.56 1:04.55 383 C
2. Nimmegeers Ben SWEM/10170/96 1:03.87 1:06.63 348 C

Programmanr. 6 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
4-3-2018 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Barragan Torres Lucia DDZZ/21033/07 1:23.32 1:17.12 307 B
2. Hebb Yade STW/21114/07 1:23.40 1:19.14 284 B
3. Alami Aliya AZL/21037/07 1:28.62 1:20.42 271 B
4. Jadoul Sarah STW/21133/07 1:26.76 1:25.42 226 B

11 jaar

1. Van de Putte Julie FIRST/21125/07 1:25.13 1:21.92 256 C
2. Debeyter Daphne RSC/21058/07 NT 1:29.40 197 C
3. Bruggeman Grethe AZL/21054/07 1:28.23 1:30.21 192 C
4. Lietar Laurine STW/21126/07 1:25.90 1:30.88 187 C
5. Triest Pauline ZNA/21159/07 1:47.51 1:40.20 140 C
6. Rossel Noor ZNA/21166/07 1:56.20 1:44.50 123 C
7. Verhoeven Laure ZVW/21027/07 1:43.54 1:44.96 122 C
8. De Meyer Gerlinde ZNA/21161/07 1:49.70 1:46.37 117 C

FF Aelbrecht Lobke FFAZL/21058/07 1:46.98 C
FF Everaet Amaryllis FFSWEM/21029/07 1:36.16 C

12 jaar

1. Gyssels Louise DDZZ/21017/06 1:17.77 1:11.54 385 B
2. Farah Van Overmeire SWEM/21032/06 1:17.68 1:15.69 325 B
3. Verhulst Lotte STW/21123/06 1:23.22 1:18.09 296 B
4. Van Rossem Yana AST/21042/06 1:24.00 1:18.24 294 B
5. De Gols Sterre ZNA/21068/06 1:29.61 1:19.91 276 B
6. Gansemans Margaux RSC/21029/06 1:26.86 1:22.13 254 B

12 jaar

1. Haentjens Yuna STW/21113/06 1:28.75 1:19.12 284 C
2. Dhaen Lore ZNA/21059/06 1:24.69 1:19.53 280 C
3. Limpens Jutta FIRST/21107/06 1:27.07 1:20.22 273 C
4. De Cloet Hanne DDZZ/21026/06 1:22.99 1:20.69 268 C
5. Verspreet Charlotte STW/21145/06 1:28.57 1:23.73 240 C
6. Debeyter Lonneke RSC/21057/06 1:37.66 1:24.41 234 C
7. Cool Hinde AZL/21023/06 1:24.02 1:24.59 233 C
8. Stichelmans Emma ZVW/21020/06 1:23.97 1:25.57 225 C
9. Janssens Eline LZV/21015/06 1:29.03 1:26.80 215 C

10. Eeckhout Margot FIRST/21148/06 NT 1:26.84 215 C
11. De Geyter Delphine FIRST/21126/06 1:32.11 1:31.72 182 C
12. De Backer Mirthe ZNA/21116/06 1:33.72 1:32.60 177 C
13. Useini Saranda AZL/21061/06 1:55.03 1:37.37 152 C
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Provincie Oost-Vlaanderen B/C criterium 2de dag
Aalst, 4-3-2018

Programmanr. 6, Dames, 100m vrije slag

13 jaar

1. Cerpentier Emma STW/21128/05 1:20.70 1:12.84 365 B
2. Roels Karlien LZV/21005/05 1:15.64 1:13.15 360 B
3. Verhoeve Janne FIRST/21098/05 1:19.27 1:15.95 322 B
4. Goethals Lina STW/21132/05 1:22.57 1:16.71 312 B
5. Penneman Charlotte STW/21106/05 1:26.35 1:17.95 297 B
6. Savat Julie FIRST/21072/05 1:16.94 1:19.15 284 B
7. Everaet Esra SWEM/21009/05 1:19.39 1:20.46 270 B
8. Apostolescu Yasmine RSC/21022/05 1:18.17 1:20.52 270 B
9. Bosteels Fran AZL/21025/05 1:21.34 1:22.72 249 B

FF De Carne Mila FFFIRST/21008/05 1:10.83 B

13 jaar

1. Steenbeke Lotte MEGA/21141/05 1:17.73 1:17.26 305 C
2. Steenbeke Maite DDZZ/21029/05 1:27.05 1:19.99 275 C
3. Vander Beken Nisa FIRST/21137/05 1:32.25 1:26.15 220 C
4. Schaubroeck Topanga SWEM/21050/05 1:30.73 1:28.10 206 C
5. Audenaert Vigdis FIRST/21104/05 1:29.69 1:30.56 189 C
6. Van Der Heyden Liesl LZV/21046/05 NT 1:30.68 189 C
7. Kerkhove Sarah FIRST/21135/05 1:48.54 1:35.68 161 C
8. Catry Céleste ZNA/21121/05 1:45.77 1:36.21 158 C
9. Verhoeven Julie ZVW/21028/05 1:43.54 1:45.72 119 C

dis Stakkestad Jessie disMEGA/21190/05 NT C
SW 4.4 - valse start

14 jaar

1. Crabbe Lore AST/21036/04 1:09.89 1:08.25 443 B
2. Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04 1:08.78 1:08.79 433 B
3. Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04 1:11.88 1:09.81 414 B
4. Vermaut Julie FIRST/21046/04 1:14.76 1:11.03 393 B
5. Bisback Margot FIRST/21092/04 1:14.78 1:13.05 361 B
6. Bisback Marie FIRST/21093/04 1:16.50 1:13.63 353 B
7. Verdonck Kara FIRST/21066/04 1:15.02 1:13.81 350 B
8. Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 1:12.79 1:13.94 349 B
9. Van Thorre Hanne FIRST/21116/04 1:18.68 1:14.35 343 B

10. Vander Kelen Fleur FIRST/21020/04 1:16.86 1:14.76 337 B
11. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 1:15.15 1:14.89 335 B
12. Bruggeman Ehrine AZL/21038/04 1:13.84 1:16.67 313 B
13. Van Walle Emily STW/21057/04 1:16.68 1:17.42 304 B
14. Van Laere Jana LZV/21014/04 1:16.92 1:17.57 302 B
15. Baeke Ade FIRST/21088/04 1:18.91 1:17.82 299 B
FF Bracke Liezel FFLZV/21006/04 1:18.79 B

14 jaar

1. Moreels Marta AST/21018/04 1:15.10 1:13.62 353 C
2. Diependaele Sien FIRST/21090/04 1:20.69 1:17.09 307 C
3. Hellebaut Sarah ZVW/21009/04 1:18.54 1:17.81 299 C
4. Fant Bente ZVW21016/04 1:17.99 1:19.49 280 C
5. Denoyette Hady SWEM/21020/04 1:21.87 1:21.39 261 C
6. Demaret Anouck MEGA/21212/04 NT 1:22.65 249 C
7. Tabi Kimberly ZNA/21120/04 1:24.45 1:23.41 243 C
8. Vyverman Kaat ZNA/21042/04 1:28.19 1:23.77 240 C

FF Schouppe Ines FFAST/21015/04 1:16.92 C
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Provincie Oost-Vlaanderen B/C criterium 2de dag
Aalst, 4-3-2018

Programmanr. 6, Dames, 100m vrije slag

15 - 16 jaar

1. Mathys Jana FIRST/20627/02 1:07.10 1:06.55 478 B
2. Rossel Jana ZNA/20542/02 1:04.48 1:07.90 450 B
3. Steenbeke Frauke MEGA/21065/03 1:10.13 1:08.79 433 B
4. Vanden Noortgate Iona AST/21034/02 1:07.50 1:09.73 416 B
5. Van De Voorde Silke SWEM/20163/02 1:07.34 1:09.75 415 B
6. Huberty Maren FIRST/20684/03 1:08.76 1:11.89 379 B
7. De Wilde Charlotte SWEM/21002/03 1:13.23 1:13.61 353 B
8. Galle Vicky AZL/21005/02 1:12.33 1:13.62 353 B
9. Sioncke Eline FIRST/21082/03 1:16.44 1:13.63 353 B

10. Vanhalst Kiana FIRST/21065/03 1:15.14 1:15.54 327 B
11. Dhaen Kato ZNA/20564/03 1:14.44 1:17.17 307 B
12. Everaet Indra SWEM/20152/03 1:15.08 1:17.82 299 B

15 - 16 jaar

1. Speeckaert Femke ZVW/21025/02 1:04.39 1:06.57 478 C
2. Braem Jade STW/21081/02 1:09.49 1:09.18 426 C
3. Peeters Birthe ZNA/21057/03 1:15.33 1:10.03 410 C
4. De Cloet Liese DDZZ/21009/03 NT 1:11.54 385 C
5. Schelfhout Chelsea ZNA/20614/03 1:14.58 1:14.80 337 C
6. De Schryver Jetske ZNA/21073/02 1:23.03 1:16.69 312 C
7. Bauwens Yalissa LZV/21033/03 1:18.05 1:17.37 304 C
8. Parmentier Noor ZVW/21001/03 1:17.72 1:20.56 269 C
9. Goubeir Sara FIRST/20676/03 1:19.56 1:22.19 254 C

10. Van De Wallle Laura ZVW/21018/03 1:21.95 1:24.32 235 C
11. Poppe Lies ZVW/21015/03 1:24.82 1:24.34 235 C
12. Soetinck Inneke ZNA/20595/03 1:38.62 1:33.85 170 C
FF Schelstraete Laura FFZNA/21024/03 1:20.20 C

17 - 18 jaar

1. Van schoorisse Nikita RSC/21053/00 1:10.47 1:08.21 444 B

17 - 18 jaar

1. Hollevoet Marie STW/21101/00 1:05.03 1:05.71 497 C
2. Vermeulen Elise STW/21061/01 1:06.67 1:07.06 467 C
3. Catry Eloise ZNA/20541/01 1:12.30 1:12.62 368 C
4. Parmentier Lisa ZVW/21002/01 1:14.91 1:18.18 295 C

19 jaar en ouder

1. Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99 1:08.29 1:09.02 429 B
2. Kockelkoren Naomi STW/21122/99 1:15.03 1:13.89 349 B

19 jaar en ouder

1. Serras Fien LZV/20221/99 1:11.44 1:13.92 349 C
2. Nimmegeers Liesa SWEM/20169/98 1:15.16 1:18.50 291 C
3. Michiels Vicky SWEM/20114/97 1:22.89 1:22.29 253 C
4. De Roose Sarah RSC/21004/96 1:17.89 1:22.58 250 C
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Provincie Oost-Vlaanderen B/C criterium 2de dag
Aalst, 4-3-2018

Programmanr. 7 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
4-3-2018 - 16:18 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Boodts Gerben TSZ/11025/07 NT 40.03 216 B
2. Penneman Emiel STW/11116/07 NT 44.60 156 B
3. Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 46.87 44.98 152 B
4. Van De Gender Nils STW/11120/07 NT 45.02 152 B
5. Verduyn Wannes FIRST/11131/07 48.54 45.28 149 B

11 jaar

1. Van Steenwinkel Vander AZL/11064/07 NT 44.72 155 C
2. Florin Maarten FIRST/11136/07 57.14 45.00 152 C
3. Bogaert Briek FIRST/11145/07 47.89 45.47 147 C
4. Van Lierde Frederik ZNA/11157/07 44.79 45.63 146 C
5. Van den Borre Sam ZVW/11019/07 NT 46.91 134 C
6. Van den Eede Simon AZL/11067/07 NT 47.49 129 C
7. Willems Lowie ZNA/11147/07 NT 54.91 83 C
8. Verhulst Lennert AZL/11071/07 NT 56.61 76 C

FF Van Hoezen Sven FFZNA/11154/07 NT C

12 jaar

1. Vellemans Sam ZNA/11091/06 42.87 43.91 164 B

12 jaar

1. Verbist Benjamin STW/11144/06 NT 41.71 191 C
2. Haegeman Yoran FIRST/11099/06 41.71 42.61 179 C
3. Cornelis Isaac RSC/11051/06 43.19 43.04 174 C
4. D'haese Jenne LZV/11030/06 49.99 45.36 148 C
5. Ramirez Elias LZV/11049/06 NT 45.94 143 C
6. Kiango Ramu AZL/11079/06 NT 46.01 142 C
7. Vanden Eynde Xander RSC/11061/06 53.31 49.66 113 C
8. Pontzeele Wout FIRST/11138/06 50.85 50.98 104 C

13 jaar

1. Rottiers Boris FIRST/11067/05 39.56 38.40 245 B
2. Hebb Quinten STW/11041/05 NT 38.79 238 B
3. Goossens Torsten LZV/11022/05 41.45 38.90 236 B
4. Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05 39.42 40.53 208 B
5. Felies Enver LZV/11002/05 39.92 41.13 199 B
6. Murat Emir TSZ/11017/05 42.10 41.50 194 B
7. De Saeger Sander AST/11019/05 45.45 42.89 176 B

13 jaar

1. Samaes Yme AST/11025/05 42.36 40.78 204 C
2. Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 42.39 41.22 198 C
3. Appelmans Gerben ZNA/11125/05 44.51 41.25 197 C
4. Veldeman Senne ZNA/11152/05 NT 42.45 181 C
5. D'Hooghe Kamiel MEGA/11197/05 NT 42.78 177 C
6. De Waegeneer Brent AST/00000/05 45.31 46.39 139 C
7. Dewaele Ethan RSC/11055/05 NT 46.59 137 C
8. Van Esch Milan ZNA/11165/05 NT 47.78 127 C
9. Baeyens Mauro ZNA/11164/05 NT 48.91 118 C
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Provincie Oost-Vlaanderen B/C criterium 2de dag
Aalst, 4-3-2018

Programmanr. 7, Heren, 50m rugslag

14 jaar

1. Sapijn Kobe FIRST/11007/04 37.89 37.19 270 B
2. De Smet Giel ZNA/11016/04 39.23 39.08 232 B
3. Bougrea Rayan STW/11135/04 41.48 39.45 226 B
4. Cockheyt Joeri MEGA/21142/04 41.57 39.56 224 B

14 jaar

1. Vermeire Yorben FIRST/11036/04 39.36 37.78 257 C
2. De Boevere Mathis DDZZ/11021/04 44.91 42.56 180 C
3. Janssens Wouter LZV/11016/04 47.78 43.88 164 C
4. Van Den Bossche Jonas STW/11046/04 NT 48.87 119 C

FF Vissers Pablo FFZNA/11181/04 37.52 C

15 - 16 jaar

1. Van Hoecke Emile MEGA/11066/03 32.87 32.96 388 B
2. Noerens Andres FIRST/11119/02 33.48 33.25 377 B
3. Barragan Torres Lukas DDZZ/11002/03 34.22 33.42 372 B
4. Raemaekers Louis AZL/10186/03 35.05 33.73 362 B
5. De Meester Wout STW/11108/02 39.14 34.31 343 B
6. Peeters Jaron ZNA/11058/02 35.43 34.37 342 B
7. Dysserinck Levi SWEM/11041/02 35.43 35.20 318 B
8. Hollevoet Robbe STW/11103/02 34.35 35.24 317 B
9. De Backer Tibo SWEM/11016/03 35.25 35.72 304 B

10. Jacobs Ben LZV/10250/02 38.08 36.17 293 B
11. Lybeert Jelle STW/11071/03 39.86 37.00 274 B
12. De Pril Daan FIRST/11014/02 35.96 37.06 272 B
13. Roels Brent LZV/11027/03 40.63 37.21 269 B
14. Pontzeele Jens FIRST/10667/03 37.76 38.12 250 B
15. De Roose Gatien RSC/11009/02 41.76 38.52 243 B
16. Van Caeneghem Nick ZNA/11040/03 38.64 40.17 214 B
17. Apostolescu Yanik RSC/11008/03 53.66 41.54 193 B
18. De Vreese Ruben ZNA/11074/03 42.71 41.90 188 B
FF Schellemans Seppe FFFIRST/11031/03 36.68 B

15 - 16 jaar

1. Simoens Kian MEGA/11143/02 40.10 38.90 236 C
2. Maaroufi Ismael FIRST/11080/03 38.96 39.60 223 C
3. Van den Abbeele Tim ZNA/11182/03 NT 39.84 219 C
4. Coussens Bavo LZV/11029/03 44.25 40.15 214 C
5. Van Langenhove Gabriel ZNA/11067/03 40.05 40.54 208 C
6. Bogaert Louis AST/11020/03 42.13 41.38 196 C
7. Van der Vloedt Liam ZVW/11023/03 NT 42.17 185 C
8. Lanckman Nick LZV/11032/02 41.24 43.40 169 C
9. Cousserier Jorben FIRST/11095/03 45.82 45.80 144 C

FF Wittebolle Robin FFRSC/11062/03 NT C
FF Janssens Jasper FFLZV/10254/02 37.10 C

17 - 18 jaar

1. Van Lierde Arnaud ZNA/10508/01 31.28 31.36 450 B
2. Ghekiere Fabrice FIRST/10697/01 36.79 33.86 357 B
3. Serraris Damien FIRST/10632/00 34.65 34.51 338 B
4. De Wilde Lennert SWEM/11001/00 35.62 34.73 331 B
5. Van Walle Jonas STW/11058/00 37.75 34.91 326 B
6. Slos Robbie FIRST/10712/01 39.26 37.00 274 B
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Provincie Oost-Vlaanderen B/C criterium 2de dag
Aalst, 4-3-2018

Programmanr. 7, Jongens, 50m rugslag, 17 - 18 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. D'hondt Cyriel RSC/11056/00 42.65 41.38 196 B
FF De Letter Bart FFSWEM/10121/00 34.23 B
FF Janssens Yorgen FFZNA/11007/01 34.89 B

17 - 18 jaar

1. Van Cauwenberghe Lucas DDZZ/10125/01 33.81 32.84 392 C
2. Roelandt Frederick LZV/10212/00 36.45 36.69 281 C
3. Dispa Thibaut ZVW/11012/00 NT 37.35 266 C
4. Moerenhout Milan ZVW/10143/00 36.09 38.41 245 C
5. Moens Zenn ZNA/10513/01 40.90 39.66 222 C
6. Vanooteghem Pieter-Jan FIRST/11146/01 NT 42.80 177 C
7. Saeys Koen LZV/11011/01 41.22 43.71 166 C

FF Moerenhout Joran FFZVW/10144/01 33.56 C
FF Coppens Yorick FFZNA/10478/01 37.64 C

19 jaar en ouder

1. De Braekeleer William DDZZ/10150/97 34.55 34.62 334 B

19 jaar en ouder

1. Nimmegeers Ben SWEM/10170/96 32.86 33.42 372 C
2. De Letter Gerard SWEM/10095/96 35.85 35.08 321 C

Programmanr. 8 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
4-3-2018 - 16:38 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Alami Aliya AZL/21037/07 42.32 42.62 255 B
2. Barragan Torres Lucia DDZZ/21033/07 NT 43.28 244 B
3. Hebb Yade STW/21114/07 NT 45.50 210 B
4. Jadoul Sarah STW/21133/07 NT 46.92 191 B

11 jaar

1. Van de Putte Julie FIRST/21125/07 47.20 44.57 223 C
2. Lietar Laurine STW/21126/07 NT 47.64 183 C
3. Debeyter Daphne RSC/21058/07 1:02.53 49.43 164 C
4. Bruggeman Grethe AZL/21054/07 NT 51.19 147 C
5. Rossel Noor ZNA/21166/07 57.83 51.54 144 C
6. Verhoeven Laure ZVW/21027/07 NT 51.57 144 C
7. Triest Pauline ZNA/21159/07 54.52 51.77 142 C
8. De Meyer Gerlinde ZNA/21161/07 NT 59.74 92 C

FF Aelbrecht Lobke FFAZL/21058/07 51.95 C
FF Everaet Amaryllis FFSWEM/21029/07 50.89 C

12 jaar

1. Gyssels Louise DDZZ/21017/06 42.58 41.34 280 B
2. Verhulst Lotte STW/21123/06 NT 42.19 263 B
3. Van Rossem Yana AST/21042/06 43.47 43.20 245 B
4. Farah Van Overmeire SWEM/21032/06 46.34 43.73 236 B
5. De Gols Sterre ZNA/21068/06 46.29 48.42 174 B
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Provincie Oost-Vlaanderen B/C criterium 2de dag
Aalst, 4-3-2018

Programmanr. 8, Meisjes, 50m rugslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Gansemans Margaux RSC/21029/06 46.61 48.95 168 B

12 jaar

1. De Cloet Hanne DDZZ/21026/06 NT 42.67 255 C
2. Cool Hinde AZL/21023/06 48.22 43.91 234 C
3. Limpens Jutta FIRST/21107/06 47.31 44.11 230 C
4. Haentjens Yuna STW/21113/06 48.75 44.19 229 C
5. Eeckhout Margot FIRST/21148/06 NT 45.08 216 C
6. Dhaen Lore ZNA/21059/06 43.77 45.48 210 C
7. De Geyter Delphine FIRST/21126/06 49.08 45.88 205 C
8. De Backer Mirthe ZNA/21116/06 46.86 45.91 204 C
9. Verspreet Charlotte STW/21145/06 NT 47.63 183 C

10. Janssens Eline LZV/21015/06 51.07 48.12 177 C
11. Useini Saranda AZL/21061/06 55.86 50.16 157 C
12. Debeyter Lonneke RSC/21057/06 55.45 58.40 99 C

13 jaar

1. Cerpentier Emma STW/21128/05 39.76 38.86 337 B
2. Roels Karlien LZV/21005/05 39.12 40.41 300 B
3. Penneman Charlotte STW/21106/05 49.73 41.12 284 B
4. Bosteels Fran AZL/21025/05 40.23 41.22 282 B
5. Goethals Lina STW/21132/05 44.31 41.59 275 B

Everaet Esra SWEM/21009/05 41.39 41.59 275 B
7. Verhoeve Janne FIRST/21098/05 44.27 42.43 259 B
8. Savat Julie FIRST/21072/05 43.74 42.76 253 B
9. Apostolescu Yasmine RSC/21022/05 51.91 47.70 182 B

FF De Carne Mila FFFIRST/21008/05 41.36 B

13 jaar

1. Steenbeke Maite DDZZ/21029/05 47.36 41.12 284 C
2. Steenbeke Lotte MEGA/21141/05 45.63 41.20 283 C
3. Stakkestad Jessie MEGA/21190/05 44.92 43.41 242 C
4. Audenaert Vigdis FIRST/21104/05 NT 47.37 186 C
5. Catry Céleste ZNA/21121/05 NT 47.77 181 C
6. Vander Beken Nisa FIRST/21137/05 NT 49.84 160 C
7. Schaubroeck Topanga SWEM/21050/05 NT 50.16 157 C
8. Van Der Heyden Liesl LZV/21046/05 40.59 50.32 155 C
9. Kerkhove Sarah FIRST/21135/05 55.84 54.25 124 C

10. Verhoeven Julie ZVW/21028/05 NT 56.25 111 C

14 jaar

1. Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04 38.39 37.75 368 B
2. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 38.63 37.79 367 B
3. Crabbe Lore AST/21036/04 38.19 38.34 351 B
4. Bisback Margot FIRST/21092/04 38.97 39.41 323 B
5. Bisback Marie FIRST/21093/04 38.62 39.88 312 B
6. Verdonck Kara FIRST/21066/04 NT 39.89 312 B
7. Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04 42.96 40.24 304 B
8. Vermaut Julie FIRST/21046/04 40.56 40.51 298 B
9. Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 38.44 40.55 297 B

10. Vander Kelen Fleur FIRST/21020/04 41.14 40.64 295 B
11. Van Laere Jana LZV/21014/04 42.22 41.49 277 B
12. Van Walle Emily STW/21057/04 45.80 43.31 243 B
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Provincie Oost-Vlaanderen B/C criterium 2de dag
Aalst, 4-3-2018

Programmanr. 8, Meisjes, 50m rugslag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. Bruggeman Ehrine AZL/21038/04 47.66 43.40 242 B
14. Van Thorre Hanne FIRST/21116/04 44.73 43.76 236 B
15. Baeke Ade FIRST/21088/04 47.11 44.74 221 B
FF Bracke Liezel FFLZV/21006/04 37.87 B

14 jaar

1. Moreels Marta AST/21018/04 39.84 38.93 335 C
2. Fant Bente ZVW21016/04 NT 42.72 254 C
3. Hellebaut Sarah ZVW/21009/04 45.59 43.31 243 C
4. Demaret Anouck MEGA/21212/04 NT 43.95 233 C
5. Vyverman Kaat ZNA/21042/04 44.96 44.22 229 C
6. Diependaele Sien FIRST/21090/04 46.09 45.33 212 C
7. Tabi Kimberly ZNA/21120/04 NT 45.84 205 C
8. Denoyette Hady SWEM/21020/04 48.00 46.53 196 C

FF Schouppe Ines FFAST/21015/04 45.62 C

15 - 16 jaar

1. Vanden Noortgate Iona AST/21034/02 35.10 35.17 455 B
2. Steenbeke Frauke MEGA/21065/03 35.75 35.72 434 B
3. Mathys Jana FIRST/20627/02 36.04 36.84 396 B
4. Rossel Jana ZNA/20542/02 35.33 36.92 393 B
5. Hautekier Sofie DDZZ/20162/03 40.31 36.96 392 B
6. Van De Voorde Silke SWEM/20163/02 37.94 37.93 363 B
7. Sioncke Eline FIRST/21082/03 40.47 38.05 359 B
8. De Wilde Charlotte SWEM/21002/03 38.44 38.54 346 B
9. Galle Vicky AZL/21005/02 37.87 40.29 302 B

10. Vanhalst Kiana FIRST/21065/03 41.08 41.25 282 B
11. Everaet Indra SWEM/20152/03 39.31 42.04 266 B
12. Huberty Maren FIRST/20684/03 40.10 42.75 253 B
13. Dhaen Kato ZNA/20564/03 42.61 42.78 253 B

15 - 16 jaar

1. Speeckaert Femke ZVW/21025/02 36.88 38.03 360 C
2. Peeters Birthe ZNA/21057/03 38.07 38.31 352 C
3. De Cloet Liese DDZZ/21009/03 NT 38.75 340 C
4. Braem Jade STW/21081/02 41.39 39.29 326 C
5. Parmentier Noor ZVW/21001/03 41.42 40.05 308 C
6. Bauwens Yalissa LZV/21033/03 43.10 42.31 261 C
7. Goubeir Sara FIRST/20676/03 43.91 44.09 231 C
8. Poppe Lies ZVW/21015/03 47.51 48.22 176 C

FF Schelfhout Chelsea FFZNA/20614/03 38.43 C
FF Schelstraete Laura FFZNA/21024/03 43.95 C

17 - 18 jaar

1. Van schoorisse Nikita RSC/21053/00 34.50 36.89 394 B
2. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 38.50 37.79 367 B

17 - 18 jaar

1. Hollevoet Marie STW/21101/00 36.17 36.12 420 C
2. Vermeulen Elise STW/21061/01 38.21 36.92 393 C
3. Catry Eloise ZNA/20541/01 40.67 41.33 280 C
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Provincie Oost-Vlaanderen B/C criterium 2de dag
Aalst, 4-3-2018

Programmanr. 8, Dames, 50m rugslag

19 jaar en ouder

1. Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99 37.23 37.82 366 B
2. Kockelkoren Naomi STW/21122/99 39.49 38.23 354 B

19 jaar en ouder

1. Serras Fien LZV/20221/99 43.53 39.80 314 C
2. Nimmegeers Liesa SWEM/20169/98 40.78 39.93 311 C
3. Michiels Vicky SWEM/20114/97 46.76 43.34 243 C
4. De Roose Sarah RSC/21004/96 46.46 46.05 202 C


